
Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KV Aschaffenburg HE 1192 531 21 1723

2. KV Bamberg BY 1145 510 30 1655

3. SKC Rülzheim RP 1136 505 29 1641

4. KV Nußloch BD 1125 507 34 1632

5. KKV Salzland ST 1132 460 42 1592

6. KV Pirmasens RP 1117 467 37 1584

7. SV Laußnitz SN 1152 431 49 1583

8. KFV Märkisch Oderland BR 1123 459 37 1582

9. TSG Kaiserslautern RP 1088 474 43 1562

10. KV Lahr SB 1112 440 45 1552

11. KK Saale-Orla TH 1121 408 54 1529

12. KSC Hattenburg WT 1077 446 40 1523

13. SKV Brackenheim WT 1063 393 61 1456

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KV Bamberg BY 1154 540 22 1694

2. KV Hainstadt HE 1140 533 34 1673

3. SKV Töging BY 1138 528 31 1666

4. KSV 51 Bennewitz SN 1140 501 30 1641

5. KV Lahr SB 1185 447 40 1632

6. KFV Oberspreewald Lausitz BR 1128 501 32 1629

7. SKV BW Hockenheim BD 1115 480 28 1595

8. KSKV Elbe Elster BR 1154 429 46 1583

9. KSV Kuhardt RP 1105 456 39 1561

10. KKV Schwarzakreis TH 1116 434 41 1550

11. ESV Aulendorf WT 1107 419 41 1526

12. KV Mittelhessen HE 1110 410 55 1520

13. KKB Anhalt Bitterfeld ST 1087 418 39 1505

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2012

vom 25. - 28. Mai 2012 in Wiesbaden

Disziplin: Mannschaften männliche Jugend U14

Disziplin: Mannschaften weibliche Jugend U14



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt
 

1. KV Aschaffenburg HE 1192 531 21 1723
46 Laura  NUSSDORFER 11 / 98 326 143 2 469
47 Sina  BACHMANN 10 / 98 271 140 5 411
48 Amy  CASSARINO 01 / 00 296 122 10 418
49 Celine  WETZEL 07 / 99 299 126 4 425
50 Sophia  KOPP 08 / 99

2. KV Bamberg BY 1145 510 30 1655
38 Natalie  MATYJA 12 / 97 281 121 9 402
36 Sandra  KARL 11 / 98 276 107 10 383
39 Anne  TONAT 11 / 97 314 148 5 462
40 Nicole  HARTMANN 08 / 97 274 134 6 408
37 Angelique  BALTIER 05 / 98

3. SKC Rülzheim RP 1136 505 29 1641
11 Nina  GSCHWIND 09 / 98 293 116 8 409
12 Sarah  CASAVECCIA 02 / 99 279 125 10 404
13 Vanessa  RAUCH 11 / 97 282 124 6 406
14 Stefanie  HELD 09 / 97 282 140 5 422
15 Julia  BREYVOGEL 04 / 00

4. KV Nußloch BD 1125 507 34 1632
32 Celina  MAHL 01 / 98 306 130 4 436
33 Jennifer  SOMMER 11 / 00 284 151 9 435
34 Maike  NIEßNER 03 / 98 123 35 12 158
31 Selina  MORSCH 01 / 99 284 141 5 425
35 Kira  NIEßNER 03 / 01 128 50 4 178

5. KKV Salzland ST 1132 460 42 1592
23 Linda  VAN LINHOUT 03 / 98 288 89 15 377
21 Jennifer  SCHWERZ 09 / 97 286 144 5 430
22 Jenny  CHRISTIANSEN 10 / 97 269 113 11 382
24 Nathalie  NIEDERBERGER 09 / 98 289 114 11 403
25    

6. KV Pirmasens RP 1117 467 37 1584
61 Janine  WOLF 11 / 98 295 150 4 445
62 Alisha  STRIEHL 01 / 00 117 8 2 125
63 Alena  BIMBER 11 / 97 278 114 8 392
64 Sarah  LEHMANN 09 / 97 296 124 7 420
65 Juliana  CITAKU 01 / 00 131 71 16 202

vom 25. - 28. Mai 2012 in Wiesbaden

Mannschaften weibliche Jugend U14

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2012

Deutscher Meister 2011: KG Heltersberg (RP), 1756 Kegel
Deutscher Rekord: SKV Bayreuth (BY), 1847 Kegel, gespielt 2004 in Viernheim
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. SV Laußnitz SN 1152 431 49 1583

41 Susanne  ECKARDT 03 / 98 280 106 10 386

42 Nadine  BRÜHL 07 / 97 304 133 13 437
43 Michaela  PEINE 02 / 98 277 89 11 366
45 Sarah  SCHÖNE 08 / 97 291 103 15 394
44 Luisa  HAUSWALD 07 / 97

8. KFV Märkisch Oderland BR 1123 459 37 1582

51 Charleen  GLASSE 07 / 98 287 104 10 391

52 Laura  HOLZFUß 01 / 98 264 135 7 399
54 Pauline  SCHUMACHER 06 / 98 286 126 8 412
53 Frieda  BITTELMANN 09 / 98 286 94 12 380
55    

9. TSG Kaiserslautern RP 1088 474 43 1562

1 Lara  ZSCHUPPE 11 / 00 290 108 12 398

2 Alisha  ZILIOX 07 / 99 263 103 8 366
3 Franziska  SCHLACHTER 09 / 97 262 148 10 410
4 Lena  ZSCHUPPE 10 / 99 273 115 13 388
5    

10. KV Lahr SB 1112 440 45 1552

20 Martina  ARMBRUSTER 01 / 01 254 112 9 366

16 Lisa-Maria  EICKHOFF 01 / 98 267 106 15 373
19 Leah  BÄCHLE 11 / 07 285 105 10 390
18 Bianca  ZIMMERMANN 01 / 99 306 117 11 423
20 Vivien  MÜLLER 02 / 98

11. KK Saale-Orla TH 1121 408 54 1529

26 Anna-Maria  VOGEL 06 / 98 275 95 14 370

28 Jenny  MEINHARD 08 / 97 296 105 13 401
29 Maria  DIX 06 / 98 282 104 12 386
27 Christin  EINSIEDEL 11 / 01 268 104 15 372
30    

12. KSC Hattenburg WT 1077 446 40 1523

6 Monika  FUCKER 01 / 00 237 101 14 338

7 Lisa  SCHICK 03 / 00 287 107 16 394
8 Helen  PFEIFFER 08 / 99 272 114 5 386
9 Theresa  DOLDERER 07 / 97 281 124 5 405
10 Lena  FUCHS 08 / 97

13. SKV Brackenheim WT 1063 393 61 1456

56 Tabea  AHMED 10 / 99 250 96 20 346

57 Tabea  SEIDL 10 / 98 261 94 16 355
58 Lena  HAIST 02 / 00 261 80 19 341
59 Samantha  JONES 10 / 00 291 123 6 414
60 Lea   DEHN 09 / 01

Mannschaften weibliche Jugend U14

Deutsche Jugendmeisterschaften 2012

Seite 3 von 7 Stand: 25.05.2012, 19:33



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. KV Bamberg BY 1154 540 22 1694
80 Steffen  WEIN 04 / 98 284 133 5 417
76 Lukas  BIEMÜLLER 03 / 98 298 115 7 413
79 Thomas  SCHUBERTH 01 / 98 289 123 5 412
78 Florian  SEILER 12 / 97 283 169 5 452
77 Lukas  THEN 02 / 99

2. KV Hainstadt HE 1140 533 34 1673
71 Marco  WARMT 12 / 98 271 132 10 403
72 Lukas  REISENBÜCHLER 12 / 99 283 112 10 395
73 Jan-Philipp  NOTHNAGEL 11 / 98 301 146 6 447
74 Tobias  SINSEL 02 / 98 285 143 8 428
75    

3. SKV Töging BY 1138 528 31 1666
126 Johannes  LESERER 01 / 00 284 138 9 422
127 Maximilian  GEIST 02 / 99 141 48 7 189
128 Leon  KUTSCHERA 11 / 97 293 171 4 464
129 Andreas  BAUER 09 / 97 280 119 6 399
130 Matthias  RÖSCH 06 / 99 140 52 5 192

4. KSV 51 Bennewitz SN 1140 501 30 1641
101 Florian  SCHOLZ 01 / 00 300 114 7 414
102 Franz  REIBESTEIN 04 / 01 285 102 13 387
103 Philipp  FRIEDRICH 03 / 01 271 133 9 404
104 Oscar  HUTH 07 / 97 284 152 1 436
105 Justin  SAUER 05 / 01

5. KV Lahr SB 1185 447 40 1632
109 Robin  FRANCZ 12 / 99 290 116 10 406
108 Alexander  KUHN 09 / 98 289 104 10 393
107 Thomas  ARMBRUSTER 12 / 97 292 96 16 388
106 Tobias  RUSSO 07 / 97 314 131 4 445
110 Macel  ISENMANN 05 / 99

6. KFV Oberspreewald Lausitz BR 1128 501 32 1629
118 Tom  RITTER 06 / 99 283 154 4 437
116 Tobias  HOFFMANN 08 / 97 260 114 9 374
117 Maximilian  SCHURIG 01 / 00 295 92 14 387
119 Ben Lukas  UNGERMANN 03 / 98 290 141 5 431
120 Alexander  KLOß 07 / 99

Deutscher Rekord: SKV Amberg (BY), 1834 Kegel, gespielt 2004 in Viernheim
Deutscher Meister 2011: KV Bamberg (BY), 1763 Kegel

Mannschaften männliche Jugend U14

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2012

vom 25. - 28. Mai 2012 in Wiesbaden
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. SKV BW Hockenheim BD 1115 480 28 1595

81 Constantin  BENZ 03 / 99 276 127 7 403

82 Piratheep  KARUNAKARAN 08 / 97 273 99 9 372
83 Patrick  WOLF 11 / 98 297 131 5 428
84 Marc  WÜST 12 / 98 269 123 7 392
85 Marcel  ERDMANN 07 / 97

8. KSKV Elbe Elster BR 1154 429 46 1583

70 Rico  ZINGRAF 01 / 98 302 131 7 433

66 Justin  LORENZ 06 / 98 287 114 9 401
68 Christian  LAHN 06 / 99 286 98 13 384
69 Marc  JÄSCHKE 10 / 98 279 86 17 365
67 Hannes  MESKE 04 / 98

9. KSV Kuhardt RP 1105 456 39 1561

111 Felix  BRAUN 06 / 98 300 122 11 422

112 Lukas  RAUCH 10 / 00 257 126 7 383
113 Jannik  GEIGER 06 / 98 266 123 6 389
114 Tobias  BETHGE 06 / 98 282 85 15 367
115 Stefan  REINLE 02 / 00

10. KKV Schwarzakreis TH 1116 434 41 1550

92 Simon  AXTHELM 12 / 01 272 96 12 368

91 Willi  PESCHEL 09 / 98 129 7 4 136
94 Daniel  BARTH 09 / 98 296 144 6 440
93 Christopher  ZABEL 08 / 98 266 106 7 372
95 Martin  GRAU 01 / 98 153 81 12 234

11. ESV Aulendorf WT 1107 419 41 1526

96 Lukas  FUNK 09 / 99 269 104 11 373

97 Kai  LÄMMLE 11 / 99 267 95 15 362
98 Simon  HOFACKER 12 / 97 284 104 10 388
99 Dominik  LÖFFLER 10 / 97 287 116 5 403
100 Joshua  KUCK 01 / 01

12. KV Mittelhessen HE 1110 410 55 1520

121 Björn  BONARIUS 03 / 00 273 105 14 378

122 Timo  SCHARF 08 / 97 284 101 19 385
123 Marco  HARTENFELLER 09 / 97 275 106 9 381
124 Patrick  LÜFTNER 09 / 99 278 98 13 376
125 Tim  MEISINGER 02 / 98

13. KKB Anhalt Bitterfeld ST 1087 418 39 1505

87 Philipp  GÜRBIG 08 / 01 284 112 8 396

86 Jonas  WEGNER 12 / 97 97 97
88 Dustin-Rolf  BUSSE 08 / 97 273 115 6 388
89 Alexander  KASPER 10 / 97 287 105 9 392
90 Tobias  ROCKE 07 / 98 146 86 16 232

Deutsche Jugendmeisterschaften 2012

Mannschaften männliche Jugend U14
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Platz Spielerin Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Laura  NUSSDORFER KV Aschaffenburg HE 11 / 98 326 143 2 469
2. Anne  TONAT KV Bamberg BY 11 / 97 314 148 5 462
3. Janine  WOLF KV Pirmasens RP 11 / 98 295 150 4 445
4. Nadine  BRÜHL SV Laußnitz SN 07 / 97 304 133 13 437
5. Celina  MAHL KV Nußloch BD 01 / 98 306 130 4 436
6. Jennifer  SOMMER KV Nußloch BD 11 / 00 284 151 9 435
7. Jennifer  SCHWERZ KKV Salzland ST 09 / 97 286 144 5 430
8. Selina  MORSCH KV Nußloch BD 01 / 99 284 141 5 425
9. Celine  WETZEL KV Aschaffenburg HE 07 / 99 299 126 4 425
10. Bianca  ZIMMERMANN KV Lahr SB 01 / 99 306 117 11 423
11. Stefanie  HELD SKC Rülzheim RP 09 / 97 282 140 5 422
12. Sarah  LEHMANN KV Pirmasens RP 09 / 97 296 124 7 420
13. Amy  CASSARINO KV Aschaffenburg HE 01 / 00 296 122 10 418
14. Samantha  JONES SKV Brackenheim WT 10 / 00 291 123 6 414
15. Pauline  SCHUMACHER KFV Märkisch Oderland BR 06 / 98 286 126 8 412
16. Sina  BACHMANN KV Aschaffenburg HE 10 / 98 271 140 5 411
17. Franziska  SCHLACHTER TSG Kaiserslautern RP 09 / 97 262 148 10 410
18. Nina  GSCHWIND SKC Rülzheim RP 09 / 98 293 116 8 409
19. Nicole  HARTMANN KV Bamberg BY 08 / 97 274 134 6 408
20. Vanessa  RAUCH SKC Rülzheim RP 11 / 97 282 124 6 406
21. Theresa  DOLDERER KSC Hattenburg WT 07 / 97 281 124 5 405
22. Sarah  CASAVECCIA SKC Rülzheim RP 02 / 99 279 125 10 404
23. Nathalie  NIEDERBERGER KKV Salzland ST 09 / 98 289 114 11 403
24. Natalie  MATYJA KV Bamberg BY 12 / 97 281 121 9 402
25. Jenny  MEINHARD KK Saale-Orla TH 08 / 97 296 105 13 401
26. Laura  HOLZFUß KFV Märkisch Oderland BR 01 / 98 264 135 7 399
27. Lara  ZSCHUPPE TSG Kaiserslautern RP 11 / 00 290 108 12 398
28. Lisa  SCHICK KSC Hattenburg WT 03 / 00 287 107 16 394
29. Sarah  SCHÖNE SV Laußnitz SN 08 / 97 291 103 15 394
30. Alena  BIMBER KV Pirmasens RP 11 / 97 278 114 8 392
31. Charleen  GLASSE KFV Märkisch Oderland BR 07 / 98 287 104 10 391
32. Leah  BÄCHLE KV Lahr SB 11 / 07 285 105 10 390
33. Lena  ZSCHUPPE TSG Kaiserslautern RP 10 / 99 273 115 13 388
34. Helen  PFEIFFER KSC Hattenburg WT 08 / 99 272 114 5 386
35. Susanne  ECKARDT SV Laußnitz SN 03 / 98 280 106 10 386
36. Maria  DIX KK Saale-Orla TH 06 / 98 282 104 12 386
37. Sandra  KARL KV Bamberg BY 11 / 98 276 107 10 383
38. Jenny  CHRISTIANSEN KKV Salzland ST 10 / 97 269 113 11 382
39. Frieda  BITTELMANN KFV Märkisch Oderland BR 09 / 98 286 94 12 380
40. Linda  VAN LINHOUT KKV Salzland ST 03 / 98 288 89 15 377
41. Lisa-Maria  EICKHOFF KV Lahr SB 01 / 98 267 106 15 373
42. Christin  EINSIEDEL KK Saale-Orla TH 11 / 01 268 104 15 372
43. Anna-Maria  VOGEL KK Saale-Orla TH 06 / 98 275 95 14 370
44. Martina  ARMBRUSTER KV Lahr SB 01 / 01 254 112 9 366
45. Alisha  ZILIOX TSG Kaiserslautern RP 07 / 99 263 103 8 366
46. Michaela  PEINE SV Laußnitz SN 02 / 98 277 89 11 366
47. Tabea  SEIDL SKV Brackenheim WT 10 / 98 261 94 16 355
48. Tabea  AHMED SKV Brackenheim WT 10 / 99 250 96 20 346
49. Lena  HAIST SKV Brackenheim WT 02 / 00 261 80 19 341
50. Monika  FUCKER KSC Hattenburg WT 01 / 00 237 101 14 338
51. Juliana  CITAKU KV Pirmasens RP 01 / 00 131 71 16 202
52. Kira  NIEßNER KV Nußloch BD 03 / 01 128 50 4 178
53. Maike  NIEßNER KV Nußloch BD 03 / 98 123 35 12 158
54. Alisha  STRIEHL KV Pirmasens RP 01 / 00 117 8 2 125
55. Lea   DEHN SKV Brackenheim WT 09 / 01
56.   KFV Märkisch Oderland BR  
57. Sophia  KOPP KV Aschaffenburg HE 08 / 99
58. Luisa  HAUSWALD SV Laußnitz SN 07 / 97
59. Angelique  BALTIER KV Bamberg BY 05 / 98
60.   KK Saale-Orla TH  
61.   KKV Salzland ST  
62. Vivien  MÜLLER KV Lahr SB 02 / 98
63. Julia  BREYVOGEL SKC Rülzheim RP 04 / 00
64. Lena  FUCHS KSC Hattenburg WT 08 / 97
65.   TSG Kaiserslautern RP  

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2012

vom 25. - 28. Mai 2012 in Wiesbaden

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U14 weiblich



Platz Spieler Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Leon  KUTSCHERA SKV Töging BY 11 / 97 293 171 4 464
2. Florian  SEILER KV Bamberg BY 12 / 97 283 169 5 452
3. Jan-Philipp  NOTHNAGEL KV Hainstadt HE 11 / 98 301 146 6 447
4. Tobias  RUSSO KV Lahr SB 07 / 97 314 131 4 445
5. Daniel  BARTH KKV Schwarzakreis TH 09 / 98 296 144 6 440
6. Tom  RITTER KFV Oberspreewald Lausitz BR 06 / 99 283 154 4 437
7. Oscar  HUTH KSV 51 Bennewitz SN 07 / 97 284 152 1 436
8. Rico  ZINGRAF KSKV Elbe Elster BR 01 / 98 302 131 7 433
9. Ben Lukas  UNGERMANN KFV Oberspreewald Lausitz BR 03 / 98 290 141 5 431
10. Tobias  SINSEL KV Hainstadt HE 02 / 98 285 143 8 428
11. Patrick  WOLF SKV BW Hockenheim BD 11 / 98 297 131 5 428
12. Johannes  LESERER SKV Töging BY 01 / 00 284 138 9 422
13. Felix  BRAUN KSV Kuhardt RP 06 / 98 300 122 11 422
14. Steffen  WEIN KV Bamberg BY 04 / 98 284 133 5 417
15. Florian  SCHOLZ KSV 51 Bennewitz SN 01 / 00 300 114 7 414
16. Lukas  BIEMÜLLER KV Bamberg BY 03 / 98 298 115 7 413
17. Thomas  SCHUBERTH KV Bamberg BY 01 / 98 289 123 5 412
18. Robin  FRANCZ KV Lahr SB 12 / 99 290 116 10 406
19. Philipp  FRIEDRICH KSV 51 Bennewitz SN 03 / 01 271 133 9 404
20. Marco  WARMT KV Hainstadt HE 12 / 98 271 132 10 403
21. Constantin  BENZ SKV BW Hockenheim BD 03 / 99 276 127 7 403
22. Dominik  LÖFFLER ESV Aulendorf WT 10 / 97 287 116 5 403
23. Justin  LORENZ KSKV Elbe Elster BR 06 / 98 287 114 9 401
24. Andreas  BAUER SKV Töging BY 09 / 97 280 119 6 399
25. Philipp  GÜRBIG KKB Anhalt Bitterfeld ST 08 / 01 284 112 8 396
26. Lukas  REISENBÜCHLER KV Hainstadt HE 12 / 99 283 112 10 395
27. Alexander  KUHN KV Lahr SB 09 / 98 289 104 10 393
28. Marc  WÜST SKV BW Hockenheim BD 12 / 98 269 123 7 392
29. Alexander  KASPER KKB Anhalt Bitterfeld ST 10 / 97 287 105 9 392
30. Jannik  GEIGER KSV Kuhardt RP 06 / 98 266 123 6 389
31. Dustin-Rolf  BUSSE KKB Anhalt Bitterfeld ST 08 / 97 273 115 6 388
32. Simon  HOFACKER ESV Aulendorf WT 12 / 97 284 104 10 388
33. Thomas  ARMBRUSTER KV Lahr SB 12 / 97 292 96 16 388
34. Franz  REIBESTEIN KSV 51 Bennewitz SN 04 / 01 285 102 13 387
35. Maximilian  SCHURIG KFV Oberspreewald Lausitz BR 01 / 00 295 92 14 387
36. Timo  SCHARF KV Mittelhessen HE 08 / 97 284 101 19 385
37. Christian  LAHN KSKV Elbe Elster BR 06 / 99 286 98 13 384
38. Lukas  RAUCH KSV Kuhardt RP 10 / 00 257 126 7 383
39. Marco  HARTENFELLER KV Mittelhessen HE 09 / 97 275 106 9 381
40. Björn  BONARIUS KV Mittelhessen HE 03 / 00 273 105 14 378
41. Patrick  LÜFTNER KV Mittelhessen HE 09 / 99 278 98 13 376
42. Tobias  HOFFMANN KFV Oberspreewald Lausitz BR 08 / 97 260 114 9 374
43. Lukas  FUNK ESV Aulendorf WT 09 / 99 269 104 11 373
44. Christopher  ZABEL KKV Schwarzakreis TH 08 / 98 266 106 7 372
45. Piratheep  KARUNAKARAN SKV BW Hockenheim BD 08 / 97 273 99 9 372
46. Simon  AXTHELM KKV Schwarzakreis TH 12 / 01 272 96 12 368
47. Tobias  BETHGE KSV Kuhardt RP 06 / 98 282 85 15 367
48. Marc  JÄSCHKE KSKV Elbe Elster BR 10 / 98 279 86 17 365
49. Kai  LÄMMLE ESV Aulendorf WT 11 / 99 267 95 15 362
50. Martin  GRAU KKV Schwarzakreis TH 01 / 98 153 81 12 234
51. Tobias  ROCKE KKB Anhalt Bitterfeld ST 07 / 98 146 86 16 232
52. Matthias  RÖSCH SKV Töging BY 06 / 99 140 52 5 192
53. Maximilian  GEIST SKV Töging BY 02 / 99 141 48 7 189
54. Willi  PESCHEL KKV Schwarzakreis TH 09 / 98 129 7 4 136
55. Jonas  WEGNER KKB Anhalt Bitterfeld ST 12 / 97 97 97
56. Tim  MEISINGER KV Mittelhessen HE 02 / 98
57. Alexander  KLOß KFV Oberspreewald Lausitz BR 07 / 99
58. Stefan  REINLE KSV Kuhardt RP 02 / 00
59. Macel  ISENMANN KV Lahr SB 05 / 99
60. Justin  SAUER KSV 51 Bennewitz SN 05 / 01
61. Joshua  KUCK ESV Aulendorf WT 01 / 01
62. Marcel  ERDMANN SKV BW Hockenheim BD 07 / 97
63. Lukas  THEN KV Bamberg BY 02 / 99
64.   KV Hainstadt HE  
65. Hannes  MESKE KSKV Elbe Elster BR 04 / 98

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2012

vom 25. - 28. Mai 2012 in Wiesbaden

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U14 männlich


